LA PERGOLA
>

Ditzinger Strafe 14, 70499 Stuttgart-Weilimdorf
Telefon 0711 881577
ristorante.la.pergola@hotmail.com

www.lapergola-weilimdorf.de
Geoffnet
Dienstag - Samstag
11.30 - 14.00 Uhr und 17.30 - 21.30 Uhr
Sontag
12.00-14.00 Uhr und 17.30 — 20.30 Uhr
Montag geschlossen

Auf Nachfrage bereiten wir Ihnen Fisch und Fleisch Spezialitaten zum Mitnehmen

Antipasti -Vorspeisen

Antipasto misto all’ italiana 2,3, 5,6, 6 Mich und Laktose) 13.50 €
Vorspeisenteller “Italienische Art”

Antipasto di verdure ( mich und Laktose) 13.50 €

Vorspeise mit verschiedenem Gemdase

Prosciutto e melone g, 5) 11.50 €

Parmaschinken mit Melone

Carpaccio di manzo 14.50 €

Rinderfiletscheiben mit Rucola und gehobeltem Parmesan

Insalata caprese (G milch und Laktose) 10.50 €
Tomatenscheiben und Mozzarella

Vitello tonnato s, ¢, b, 6 Mich und Laktose) 14.50 €

Dunne Kalbfleischscheiben mit ThunfischsolRRe


mailto:ristorante.la.pergola@hotmail.com
http://www.lapergola-weilimdorf.de/

Primi piatti - Nudelgerichte

Spaghetti al pomodoro
Spaghetti mit TomatensoBe

Spaghetti bolognese 1
Spaghetti mit Hackfleischsol3e

Spaghetti alla puttanesca o L6
Spaghetti in scharfer TomatensofBe, Oliven, Kapern und Sardinen

Spaghetti carbonara «
Spaghetti mit Speckwdrfel, Ei in SahnesoBe

Spaghetti ai frutti di mare @ n,1.0)
Spaghetti mit Meeresfrichten

Penne arrabbiata
Penne mit Knoblauch in scharfer Tomatensof3e

Rigatoni al forno 3,45

mit Schinken, Champignons und Erbsen Uberbacken

Rigatoni alla cardinale 34,5 0
mit TomatensoBe Schinken, Ei und Ké&se

Pasta prosciutto e panna @ 3,4 5

Nudeln mit Schinken und SahnesoBRe

Gnocchi alla sorrentina )

Gnocchi mit TomatensoBRe und Mozzarella

Gnocchi al gorgonzola @)
Gnocchi mit GorgonzolasoBe

Fettuccine con porcini in salsa al tartufo 6 6 wmiich und Lakiose)
Bandnudeln mit Steinpilzen in Truffelcremesauce

Fettuccine al cognac o
Bandnudeln mit Rinderfiletstreifen und CognacsoBe

Fettuccine con salmone )
Bandnudeln mit Lachs

Nudelgerichte enthalten Weizenmehl Gluten, Kann Soja enthalten und (G) Milch und Laktose

9.00 €

10.50 €

11.50 €

11.50 €

15.50 €

9.50 €

11.50 €

11.50 €

11.50 €

10.50 €

10.50 €

14.00 €

14.00 €

14.00 €



Pizze — Pizza

Margherita
mit Tomatensauce und Mozzarella

Capperi e aglio o
mit Kapern und Knoblauch

Salami 3 5
mit Salami

Prosciutto ¢34 5

mit Hinterschinken

Funghi

mit Champignons

Carciofi @)

mit Artischocken

Prosciutto e funghi ¢,3,4.5

mit Hinterschinken und Champignons

Prosciutto e salami ¢ 3, 4,5

mit Hinterschinken und Salami

Funghi e salami ¢,

mit Champignons und Salami

Funghi, prosciutto, salami e, 3,4 5)

mit Champignons, Hinterschinken, Salami

Prosciutto e ananas @ 3. 4,5

mit Hinterschinken und Ananas

Quattro stagioni @3,4 5

mit Salami, Artischocken, Hinterschinken und Champignons

8.00 €

8.50 €

9.00 €

9.00 €

9.00 €

9.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

11.50 €

10.00 €

11.50 €



Calzone con prosciutto e funghi ¢345 10.50 €

Gefullte Pizza mit Hinterschinken, Champignons und Mozzarella

Salami piccante @56 10.50 €

mit Zwiebeln, schwarzen Oliven, Knoblauch und scharfer Salami

Foresta g, 5 13.00 €

mit Tomatenscheiben, Parmaschinken, Rucola und Parmesanspanen

Rucola 10.50 €

mit Rucola, Parmesanspanen und Tomatenscheiben

Margherita con spinaci e gorgonzola 12.50 €

mit Spinat und Gorgonzola

Margherita gorgonzola 10.50 €

mit Gorgonzola

Verdure 12.00 €
mit Gemuse
Tonno e cipolla o 11.00 €

mit Thunfisch und Zwiebeln

Frutti di mare @,1, N, p) 14.00 €
mit Meeresfrichten

Gamberetti @ 5 11.50 €

ohne TomatensoBe mit Mozzarella, Shrimps und Kirschtomate

Caprese 11.50 €

ohne TomatensoRe mit Tomatenscheiben und frischer Mozzarella

Focaccia

Pizzabrot (wenig TomatensoRe) 5.00 €

Alle Pizzen mit TomatensoBe und Mozzarella
Alle Pizzen enthalten (Weizenmehl Gluten) (G Milch und Laktose)



Insalata — Salate

Insalata mista 6.00 €
Gemischter Salat

Insalata di pomodori con cipolla 5.50 €

Tomaten mit Zwiebeln

Insalata di rucola con pomodorini e parmigiano ay 8.50 €
Rucolasalat mit Kirschtomaten und gehobeltem Parmesan

Insalata di fagioli e tonno ) 8.50 €
Bohnensalat mit Thunfisch und Zwiebeln

Insalata della casa (,3,45,6, G Mich und Laktose) 10.50 £
Gemischter Salat mit Schinken Mozzarella und Oliven

Insalata mista con tonno o 950 €
Gemischter Salat mit Thunfisch

Insalata La Pergola e 3 12.50 €

Gemischter Salat mit Artischocken, Schafskase und Oliven

Insalata con tacchino e funghi 11.00 €
Gemischter Salat mit Putenbruststreifen und Champignons

Verzeichnis der Allergien Produkten

A= Glutenhaltiges Getreide, namentlich Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel,

Kamut oder Hybridstamme davon, sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

B= Krebstiere und daraus gewonnen Erzeugnisse

C= Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

D= Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

E= Erdenusse und daraus gewonnene Erzeugnisse

F= Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

G= Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse ( einschliesslich Laktose )

H= Schalenfriichte, namentlich Mandel, Haselniisse, WalnUsse, Kaschunusse,
Pecannusse, Paranusse, Pistazien, Macadamia oder Queenslandnusse sowie
daraus gewonnene Erzeugnisse, auBer Nussen zur Herstellung von alkoholischen
Destillaten einschlieBlich Ethylalkohol landwirtschaftlichen Ursprungs

|= Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

J= Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

K= Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

L= Schwefeldioxid und Sulphite

M= Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

N= Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Zusatzstoffkennzeichnung
1= Farbstoff 2 = Geschmacksverstarker 3 = Antioxidationsmittel 4 = Phosphat
5 = Konservierungsstoff 6 = Geschwarzt 7 = Chininhaltig 8 = Coffeinhaltig
Alle Preise inklusive Mehrwertsteuer



